PAGE
1

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

с. Парабель

от   04.05.2010 г.

        №   304
О внесении изменений
 в

постановление Главы района
от 18.04.2006 года  №  168

Рассмотрев протест прокурора Парабельского района от 21.04.2010г. № 1-102в-2010,   в целях устранения допущенных нарушений норм действующего законодательства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить  пункт 3 из постановления главы района № 168 от 18.04.2006 года «О создании уполномоченного органа по размещению муниципальных заказов, об утверждении состава конкурсной (котировочной) комиссии.
2. Руководителю организационно-правового отдела Д.А. Барсагаеву подготовить постановление исполнительного органа местного самоуправления,   которым определить официальное печатное издание для опубликования информации о размещении заказов, а так же официального сайта муниципального образования в сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов.
3. Контроль за исполнением постановления возложить  на заместителя главы района
по ЖКХ строительству, промышленности, транспорту, связи С.А. Лепехина.

Глава района
                                                              А.Л. Карлов
Д.А. Барсагаев
2-17-36

Рассылка:
Администрация -2
С.А. Лепехин -1
А.В. Каккоев-1
О.В. Новосельцева-1
Райфо-1
РОО-1
ЦРБ -1

Отдел культуры-1
PAGE
ПО 304_10